ATO TRT13 SGP N.º 064, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Altera a composição da Comissão de
Responsabilidade Socioambiental - CRESA.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e nos termos do PROAD n.º 3670/2023,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da composição da
Comissão de Responsabilidade Socioambiental - CRESA,

RESOLVE:

Art. 1º Acrescer ao art. 2º do ATO TRT13 SGP N.º 039, de 3 de
fevereiro de 2023, os incisos IX e X, com a seguinte redação:

“Art. 2º A Comissão de Responsabilidade Socioambiental - CRESA
será composta pelos seguintes membros:
………………………………………………………………………….
IX - HYDERLANDSON COELHO DA COSTA (matrícula nº.
201.318.763) - Secretário Geral da Presidência; e
X - KARLA FONSECA MARANHÃO (matrícula nº. 210.218.702) -
Assessora Jurídica da Presidência.” (NR)

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se.
Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

https://docs.google.com/document/d/17fniwFDMP4QCFXHO6HTTOzgpiTu0HO_D5RxEZRNYOOg/edit
https://docs.google.com/document/d/17fniwFDMP4QCFXHO6HTTOzgpiTu0HO_D5RxEZRNYOOg/edit